

## Kahden viran perustaminen maakunnallisen työllisyyden erityispalveluihin 1.12.2024 lukien

HETYJ 22.10.2024 § 65  
1510/01.01.00.00/2024

Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirtyy valtion työ- ja elinkeinotoimistoilta kunnille ja kuntien muodostamille yhteistoiminta-alueille 1.1.2025 osana TE2024-uudistusta. Uudistuksen myötä työllisyyden kasvua ja elinvoimaa tukevat julkiset palvelut tulevat osaksi kuntien työllisyys- ja elinvoimatehtäviä.

Sujuvan järjestämisvastuun ja toimintojen siirtymisen vuoksi on tarpeen jo ennen vuodenvaihdetta 2024 perustaa kaksi virkaa erityispalveluihin 1.12.2024 lukien. Perustettavaksi esitetään palvelupäällikön virka erityispalveluihin ja asiakasvastaavan virka kotouttamispalveluihin.

Palvelupäällikön tehtävänä on johtaa erityispalveluita työllisyysalueiden tavoitteiden ja vastuiden mukaisesti, vastata toiminnan kehittämisestä sekä toimii erityispalveluiden esihenkilönä. Lisäksi virkaan kuuluu määräaikainen TYM-johtajuus. Virka sijoittuu viran perustamisvaiheessa Joensuuhun.

Asiakasvastaavan tehtävänä kotouttamispalveluissa on vastata maahanmuuttaja asiakkaiden, ensisijassa kotoutumisasiakkaiden laaja-alaisesta palveluprosessista. Virka sijoittuu viran perustamisvaiheessa Outokumpuun.

1. Palvelupäällikön virka, vastuualue erityispalvelut, viran sijoituspaikka Joensuu, työaika 36,25 h/vko. Kelpoisuusehto: soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja alan tuntemus sekä riittävä johtamistaito.
2. Asiakasvastaavan virka, vastuualue kotouttamispalvelut, viran sijoituspaikka Outokumpu, työaika 36,25 h/vko. Kelpoisuusehto: soveltuva korkeakoulututkinto ja alan tuntemus.

Henkilöstö- ja työllisyysjaostolle esitellään maakunnallisen työllisyysalueen organinaatioluonnos kokouksessa.

### **Henkilöstöjohtajan päätösehdotus:**

Henkilöstö- ja työllisyysjaosto päättää perustaa työllisyyden erityispalveluihin 1.12.2024 lukien

1. palvelupäällikön virka, vastuualue erityispalvelut, viran sijoituspaikka Joensuu, työaika 36,25 h/vko. Kelpoisuusehto: soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja alan tuntemus sekä riittävä johtamistaito
2. asiakasvastaavan virka, vastuualue kotouttamispalvelut, viran sijoituspaikka Outokumpu, työaika 36,25 h/vko. Kelpoisuusehto: soveltuva korkeakoulututkinto ja alan tuntemus
3. antaa luvan virkojen aukijulistamiseen.

### **Päätös:**

Hyväksyttiin yksimielisesti.

Työllisyysaluejohtaja oli kokouksessa asiantuntijana pykälän käsittelyn aikana.